17 Temmuz 2007 Sali

6. Kosu Saat:18:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma S At ismi
1 AKINCIBEY(1)

2 SABURAY(8)

3 BATUHANBEY(4)
4 BITIRIM5)

5 AVCIBEY(2)

6 ELBEYi(6)

7 LEVENTHAN*(7)

8 BARSBAY(3)

Yasg
4yaa

4yaa
4yda
4yka
4yaa
4yka
4yaa

4yka

Yans Sonuglan

G3/DH

1.)80.000 t 2.)32.000 &

1.)16.000 & 2.)6.400 t

Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip
OZGIN- CAHDE73 58 YTUNG MEH. ALTIN
AKYEL - SABIKA.73 58 H.KARATAS ERD. SENOCAKLI
EVAEL (PL) - SEYYARE55 58 | HKETMVE OzG. TANIYIT
AKYH. - ZB-RA. 117 58 E.YAWZ MEV. TANIIT
ALAZ - TURFETUNNUR 27 58 MKORKMAZ  NiH. SIMSEK
EVAEL (FL) - SEYYARE64 58 F.CAKAR ABD. ALTIN
FOGALI- SAPHA 29 58 ABIRDAL MEV. TANIYIT
SERGEN- BEHRES 58 ASOZEN SEV. EREN

58 kg,

3.)16.000 ¢
3)3200¢

Antrendrii
At Sahibi

E.SENGEL
MKILICSEREN
CGICEK
MKILICSEREN
H.YUZBASI
CGICEK

U.BULUT

GANYAN(1) :15,80 +, IKILi(1/8) 2,75 , SIRALI IKiLi(1/8) 23,55 , UCLU BAHIS(1/8/4) :13,88 4, 3. CIFTE(5/1) 24,15 b

Derece

14511

1.45.22

1.45.57

1.45.98

147.33

1.47.66

1.51.01

1.51.05

Ankara Hipdromu (29. Yans Giinii)

1500 Kum
4.)8.000 v
4)1.600 ¢t
Gy AGF St Fark GGk. HP
15,80 1 Yarm Boy 102
1,05 7 2Boy 125
36,90 4 25Boy 84
11,80 5 86
24,70 3 77
16,40 2 97
11,80 6 66
19,40 8 96



